Obligaciones de las partes.

a) Poner a disposición de la Escuela de Práctica Jurídica su apoyo institucional 

y asesoramiento en la realización de las actuaciones necesarias para cumplir el 

objeto del presente Convenio. 

b) Financiar dichas actuaciones con tres mil cincuenta y cuatro euros 

(3.054,00 €), con cargo a la partida presupuesta 19.06.00.443A.442.00, proyecto 

39200. 

La Escuela de Práctica Jurídica se compromete a la organización y desarrollo 

del Curso sobre Protección del Consumidor y Responsabilidad Social de la Empresa 

(o denominación análoga acordada por ambas partes), que incluye materias de